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Отчёт куплен на сайте Autoteka.ru
Автотека - сервис по проверке автомобиля по VIN

Отчёт от 8 декабря 2020

TOYOTA LANDCRUISER, 2007

Фотография от 20 октября 2019

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте. Рекомендуем
перед покупкой автомобиля обновить отчёт.

VIN: JTEHC05JX04046421

Госномер: P609YP71

Год выпуска: 2007

Тип ТС:

Легковые автомобили прочие

Цвет: Черный

Объем двигателя: 4164

Мощность: 204 л.с.
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Сводка по автомобилю

Наличие ограничений

Обнаружены ограничения

Данные актуальны на 7 декабря 2020 г. 20:14.

Вид ограничения Запрет на регистрационные действия

Дата ограничения 9 апреля 2020

Организация Судебный пристав

Регион Тульская область

Нахождение в розыске

Сведения о розыске не обнаружены

Данные актуальны на 7 декабря 2020 г. 20:14.

Обнаружены ограничения

Залог не обнаружен

Сведения о розыске не обнаружены

4 владельца

Регистрация на юрлицо

Обнаружено ДТП

Обнаружено 2 расчёта ремонтных работ

Последнее показание пробега 177 000 км

Размещался на Авито 2 раза

Сведений об использовании в такси не
обнаружено

Сведений о регистрации в каршеринге не
обнаружено

Страховые выплаты не обнаружены
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Нахождение в залоге

Залог не обнаружен

Проверено в НБКИ

Статус Не в залоге

Дата проверки 8 декабря 2020 г. 23:38 (мск)

НБКИ — национальное бюро кредитных историй. Крупнейшее российское бюро кредитных историй,
хранящее сведения практически обо всех заемщиках, имеющих действующие и погашенные кредиты.

Проверено в ФНП

Статус Не в залоге

Дата проверки 8 декабря 2020 г. 05:30 (мск)

ФНП — федеральная нотариальная палата. Оператор реестра уведомлений о залогах движимого
имущества, объединяет нотариальные палаты субъектов Российской Федерации.

Периоды владения

4 владельца

Регистрация на юрлицо

Период владения Тип владельца Регион регистрации

11 августа 2007 - 11 августа 2007 Физическое лицо Тульская Область

9 лет 4 месяца

21 августа 2007 - 21 декабря 2016

Физическое лицо -

2 дня

21 декабря 2016 - 23 декабря 2016

Юридическое лицо -

3 года 11 месяцев

23 декабря 2016 - н .в.

Физическое лицо Тульская Область
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ДТП

Обнаружено ДТП

Данные актуальны на 7 декабря 2020 г. 20:14.

В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года или не оформлялись в ГИБДД.
Узнать о таких ДТП можно в блоке «Расчёт ремонтных работ».

14 июля 2020 г. 15:00

Тип происшествия
Столкновение

Состояние авто после ДТП
Повреждено

Регион
Тульская область

Повреждения

Повреждения стёкол, фар, указателей
поворота, стоп-сигналов и других
стеклянных элементов, а также
царапины, сколы, потёртости
лакокрасочного покрытия
или пластиковых конструктивных
деталей и другие повреждения
без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных
характеристик ТС.



 

Автотека — сервис по проверке автомобиля по VIN и госномеру 5

Расчёт ремонтных работ

Обнаружено 2 расчёта ремонтных работ

В блоке представлены данные о расчёте стоимости восстановительного ремонта ТС по страховым
случаям. Это означает, что по VIN этого автомобиля экспертом-оценщиком был произведен расчёт
стоимости ремонтных работ.Один и тот же случай повреждения мог оцениваться разными
экспертами в разных компаниях в разное время, и эти данные могут быть представлены в отчёте.
Наличие расчёта ремонтных работ не означает факта их проведения.

Дата расчёта 19 октября 2012 г. 07:54

Исполнитель Оценщик

Общая стоимость 99 606 ₽

Тип страховки -

Детализация стоимости

Стоимость окраски 19 913 ₽

Стоимость механических
работ

11 880 ₽

Стоимость запасных частей 67 813 ₽

Общая стоимость 99 606 ₽

Замена

КРЫЛО П Л53812 60A10

МОЛДИНГ КРЫЛА П Л75612 60120E1+

ИЗОЛЯЦ АРКА КОЛЕСА Л53876 60021

ДВЕРЬ П Л67002 60453

ПЕТЛЯ Н ДВЕРИ Л68710 22081

ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ П Л75732 60120E1+

ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ З Л75742 60160E1+

ПОДНОЖКА Л51782 60141

НАКЛ АРКИ КРЫЛА З Л75744 60010E1+

ДИСК КОЛ П Л42601 60600

Ремонт

ДВЕРЬ З ЛОТРЕМОНТИРОВАТЬ

А-СТОЙКА ЛОТРЕМОНТИРОВАТЬ

Окраска поверхности

РАМА ДВЕРИ П ЛОКРАСК ПОВЕРХН ЭТ II

РАМА ДВЕРИ З ЛОКРАСК ПОВЕРХН ЭТ II

Окраска новой детали

КРЫЛО П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ ЭТ I ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G
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МОЛДИНГ КРЫЛА П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G

ДВЕРЬ П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ ЭТ I

ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ З ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G

НАКЛ АРКИ КРЫЛА З ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

ДВЕРЬ З ЛРЕМ ОКРАСКА ЭТ III

А-СТОЙКА ЛРЕМ ОКРАСКА ЭТ III

БОКОВИНА З ЛРЕМ ОКРАСКА ЭТ III

Дата расчёта 23 июля 2020 г. 13:25

Исполнитель Оценщик

Общая стоимость 100 529 ₽

Тип страховки ОСАГО

Детализация стоимости

Стоимость окраски 9 391 ₽

Стоимость механических
работ

6 650 ₽

Стоимость запасных частей 84 488 ₽

Общая стоимость 100 529 ₽

Замена

БАМПЕР П52119 60956

УСИЛИТ Н БАМПЕР П52506 60061

НАКЛ ПР РЕШ РАД-РА53903 60080

КРОНШ КРЕП БАМПЕРА П52021 60120

РЕШЁТКА РАДИАТОРА53101 60360

ФАРА ПР В СБОРЕ81130-60A92*

ФОРС ОМЫВАТ ПР ФАРЫ85044 60060

ПР-ТУМ ФАРА ПР В СБ81210 60113

КРЫЛО П ПР53811 60A20

ИЗОЛ АРКИ КОЛЕСА ПР53875 60021

КОЛЕСНЫЙ ДИСК П ПР42601 60601:

ДЕКОР КОЛПАК П ПР4260360671*

ЭКРАН ВПУСК КОЛЛ17944 17010

АКБ ПРБ/Н

ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ

КРЫЛО П ПР - С/У

КРЫЛО П ПР - ЗАМ (СНЯТО)

ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ПР - С/У

БАМПЕР П - С/У

БАМПЕР П - ЗАМЕНИТЬ (СНЯТ)

РЕШЕТКА РАДИАТОРА - С/У

ФАРА ПР - С/У

ПОДНОЖКА ПР - С/У

АКБ ПР - С/У

ВОЗДУХОВОД ДЛЯ РАДИАТ ВОЗД НАДДУВА С/У

КОЛЕСО П ПР - С/У

КОЛЕСО ПЕРЕДНЕЕ С/У

ШИНА/ДИСК ПЕРЕДНЯЯ ПР - С/У

Ремонт
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ПАНЕЛЬ ПЕРЕДКА ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ

Окраска поверхности

ПАНЕЛЬ ПЕРЕДКА ПРОКРАС. ПОВЕРХН. ЭТ I

ДВЕРЬ П ПРОКРАС. ПОВЕРХН. ЭТ I

ЗАЩ НАКЛ ДВЕРЬ П ПРОКРАСКА ПОВЕРХН. K2

Окраска новой детали

КРЫЛО П ПРОКР ДЛЯ НОВ.ДЕТ.ЭТ I

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

НАКЛ ПР РЕШ РАД-РАОКРАСКА НОВ.ДЕТ. K1R

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

ДИАГНОСТИКА ТС БЕЗ СТАПЕЛЯ

ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ Л - С/У

ФАРА Л - С/У

ДВЕРЬ П ПР С/У

ОБИВКА ДВЕРИ П ПР - С/У

НАРУЖНАЯ РУЧКА ДВЕРИ П ПР - С/У

НАРУЖНОЕ ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПР - С/У

МОЛДИНГ ДВЕРИ П ПР - С/У

АНТЕННА - С/У

Страховые выплаты НОВИНКА

Страховые выплаты не обнаружены

Проверьте блоки «ДТП» и «Расчёт ремонтных работ» — информация о повреждениях может быть в
них.

История размещения на Авито

Размещался на Авито 2 раза

23 июня 2016

Первое размещение

Цена:

1 580 000 ₽  

Пробег:

110 000 км  

Регион

Тульская область, Тула

Четвертая машина в семье, использовалась только в зимний период времени. Звоните отвечу на все
вопросы. Перекупам не беспокоить. В комплекте отдам зимнюю резину на дисках.
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20 октября 2019

Второе размещение

Цена:

1 350 000 ₽  

Пробег:

173 000 км  

Регион

Тульская область, Тула

Сейчас размещено на Avito:
https://avito.ru/tula/avtomobili/toyota_land_cruiser_2007_1820562211

Кузов в родной краске. В салоне не курили. Зимняя резина в комплекте. Летняя резина в комплекте.
Полный комплект ключей и документов. Обмен не интересует. Возможен торг при осмотре. Прошёл
все ТО. Своевременно обслуживался.

https://avito.ru/tula/avtomobili/toyota_land_cruiser_2007_1820562211
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История эксплуатации

Дата Тип Пробег Источник

11 августа 2007 Смена владельца - Данные о регистрации,
Тульская Область

21 августа 2007 Замена государственного
регистрационного знака

- Данные о регистрации,
Тульская Область

21 августа 2007 Смена владельца - Данные о регистрации

19 октября 2012 Расчет стоимости
ремонта

-

Расчет стоимости ремонта: 99 606 
КРЫЛО П Л53812 60A10: Замена
МОЛДИНГ КРЫЛА П Л75612 60120E1+: Замена
ИЗОЛЯЦ АРКА КОЛЕСА Л53876 60021: Замена
ДВЕРЬ П Л67002 60453: Замена
ПЕТЛЯ Н ДВЕРИ Л68710 22081: Замена
ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ П Л75732 60120E1+: Замена
ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ З Л75742 60160E1+: Замена
ПОДНОЖКА Л51782 60141: Замена
НАКЛ АРКИ КРЫЛА З Л75744 60010E1+: Замена
ДИСК КОЛ П Л42601 60600: Замена
ДВЕРЬ З ЛОТРЕМОНТИРОВАТЬ: Ремонт
А-СТОЙКА ЛОТРЕМОНТИРОВАТЬ: Ремонт
РАМА ДВЕРИ П ЛОКРАСК ПОВЕРХН ЭТ II:  Окраска поверхности
РАМА ДВЕРИ З ЛОКРАСК ПОВЕРХН ЭТ II:  Окраска поверхности
КРЫЛО П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ ЭТ I:  Окраска новой детали
МОЛДИНГ КРЫЛА П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G: Окраска новой
детали
ДВЕРЬ П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ ЭТ I:  Окраска новой детали
ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ П ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G: Окраска новой
детали
ЗАЩ МОЛД ДВЕРИ З ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G: Окраска новой
детали
НАКЛ АРКИ КРЫЛА З ЛОКРАСКА НОВ ДЕТ K1G: Окраска новой
детали
ДВЕРЬ З ЛРЕМ ОКРАСКА ЭТ III:  Окраска ремонтная (площадь
повреждения детали

Audatex
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23 июня 2016 Размещение
первого объявления

110 000 км Авито, Тульская область,
Тула

21 декабря 2016 Смена владельца - Данные о регистрации

23 декабря 2016 Смена владельца - Данные о регистрации,
Тульская Область

15 февраля 2017 Прохождение
технического осмотра

127 967 км Данные о техосмотре

12 февраля 2018 Прохождение
технического осмотра

148 190 км Данные о техосмотре

18 февраля 2019 Прохождение
технического осмотра

165 735 км Данные о техосмотре

20 октября 2019 Размещение
второго объявления

173 000 км Авито, Тульская область,
Тула

17 февраля 2020 Прохождение
технического осмотра

177 000 км Данные о техосмотре

14 июля 2020 ДТП - Данные о ДТП, Тульская
область
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23 июля 2020 Расчет стоимости
ремонта

-

Расчет стоимости ремонта: 100 529 
БАМПЕР П52119 60956: Замена
УСИЛИТ Н БАМПЕР П52506 60061: Замена
НАКЛ ПР РЕШ РАД-РА53903 60080: Замена
КРОНШ КРЕП БАМПЕРА П52021 60120: Замена
РЕШЁТКА РАДИАТОРА53101 60360: Замена
ФАРА ПР В СБОРЕ81130-60A92*: Замена
ФОРС ОМЫВАТ ПР ФАРЫ85044 60060: Замена
ПР-ТУМ ФАРА ПР В СБ81210 60113: Замена
КРЫЛО П ПР53811 60A20: Замена
ИЗОЛ АРКИ КОЛЕСА ПР53875 60021: Замена
КОЛЕСНЫЙ ДИСК П ПР42601 60601:: Замена
ДЕКОР КОЛПАК П ПР4260360671*: Замена
ЭКРАН ВПУСК КОЛЛ17944 17010: Замена
АКБ ПРБ/Н: Замена
ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ: Замена
КРЫЛО П ПР - С/У: Замена
КРЫЛО П ПР - ЗАМ (СНЯТО): Замена
ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ПР - С/У: Замена
БАМПЕР П - С/У: Замена
БАМПЕР П - ЗАМЕНИТЬ (СНЯТ): Замена
РЕШЕТКА РАДИАТОРА - С/У: Замена
ФАРА ПР - С/У: Замена
ПОДНОЖКА ПР - С/У: Замена
АКБ ПР - С/У: Замена
ВОЗДУХОВОД ДЛЯ РАДИАТ ВОЗД НАДДУВА С/У: Замена
КОЛЕСО П ПР - С/У: Замена
КОЛЕСО ПЕРЕДНЕЕ С/У: Замена
ШИНА/ДИСК ПЕРЕДНЯЯ ПР - С/У: Замена
ПАНЕЛЬ ПЕРЕДКА ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ: Ремонт
ПАНЕЛЬ ПЕРЕДКА ПРОКРАС. ПОВЕРХН. ЭТ I:  Окраска
поверхности
ДВЕРЬ П ПРОКРАС. ПОВЕРХН. ЭТ I:  Окраска поверхности
ЗАЩ НАКЛ ДВЕРЬ П ПРОКРАСКА ПОВЕРХН. K2: Окраска
поверхности
КРЫЛО П ПРОКР ДЛЯ НОВ.ДЕТ.ЭТ I:  Окраска новой детали
НАКЛ ПР РЕШ РАД-РАОКРАСКА НОВ.ДЕТ. K1R: Окраска новой
детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)
ДИАГНОСТИКА ТС БЕЗ СТАПЕЛЯ: Вспомогательные работы
(демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)
ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ Л - С/У: Вспомогательные работы
(демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)
ФАРА Л - С/У: Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж,
чистка, устранение перекосов и пр.)
ДВЕРЬ П ПР С/У: Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж,
чистка, устранение перекосов и пр.)
ОБИВКА ДВЕРИ П ПР - С/У: Вспомогательные работы

Audatex
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Пробег автомобиля

(демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)
НАРУЖНАЯ РУЧКА ДВЕРИ П ПР - С/У: Вспомогательные работы
(демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)
НАРУЖНОЕ ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПР - С/У:
Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение
перекосов и пр.)
МОЛДИНГ ДВЕРИ П ПР - С/У: Вспомогательные работы
(демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)
АНТЕННА - С/У: Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж,
чистка, устранение перекосов и пр.)
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Прохождение техосмотра

Дата техосмотра Действителен до Пробег Номер диагностической карты

Использование в такси

Сведений об использовании в такси не обнаружено

Данные представлены из региональных баз по регистрации автомобиля в качестве такси.

Использование в каршеринге

Сведений о регистрации в каршеринге не обнаружено

На каршеринговых авто ездят практически круглосуточно. Они много времени проводят в пробках —
от этого ресурс двигателя сокращается. Салон тоже страдает от большого количества водителей
и пассажиров.

15 февраля 2017 - 127 967 км -

12 февраля 2018 - 148 190 км -

18 февраля 2019 - 165 735 км -

17 февраля 2020 - 177 000 км -

В данном блоке отображаются данные о прохождении техосмотра на основании данных
диагностических карт ТС
Срок прохождения технического осмотра для автомобилей категории «B»:
- первые три года — не требуется;
- возрастом от 3 до 7 лет — каждые 2 года;
- старше 7 лет — ежегодно.



 

Автотека — сервис по проверке автомобиля по VIN и госномеру 14

Полис ОСАГО

Найдены сведения о полисе ОСАГО

Информация о наличии полиса ОСАГО по данным РСА (Российского Союза Автостраховщиков).

Страховая компания САО "РЕСО-Гарантия"

Период действия 20 февраля 2020 - 19 февраля 2021

Лица, допущенные к
управлению

С ограничениями

Расшифровка VIN

Обозначение модели LAND CRUISER 100

Код модели автомобиля HDJ100L-GNMEZW

Описание HDJ100,UZJ100

Дата производства
автомобиля

06.2007

Код цвета кузова 202

Код цвета салона FE10

Период производства 01.1998 - 08.2007

Опции АКПП/МКПП: MANUAL TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Комплектация: VX TYPE; 
Тип трансмиссии: MTM, 5-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (1HDFTE) 4200CC DIESEL TURBO

Выездная диагностика

С историей автомобиля все в порядке?
Закажите выездную диагностику, чтобы проверить его техническое состояние. Эксперт проведёт
детальный осмотр автомобиля, сделает фото и пришлёт отчёт.
Узнать больше

Фотографии из объявлений Авито

https://www.avito.ru/point_outdoor?utm_source=autoteka&utm_medium=referral&utm_campaign=block_v_otchete_pdf
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23 июня 2016

Первое размещение

Ещё 3 фотографии по данному размещению доступны в веб-версии отчёта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2ebc2af-0884-443f-ac4f-7b0e951b9e90
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20 октября 2019

Второе размещение

Ещё 17 фотографий по данному размещению доступно в веб-версии отчёта.

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения из отчёта

не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d2ebc2af-0884-443f-ac4f-7b0e951b9e90

